Pouso Alegre, 29 de Julho de 2003.

Ofício Nº 339/2003

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 2º, § 3º do Regimento Interno desta Casa, faço uso do presente para solicitar que seja submetido ao douto Plenário, pedido de cessão das dependências da Câmara Municipal, no dia 31 de agosto do ano em curso, sábado, das 13:00 às 18:00 horas, para a realização da Convenção do Partido da Social Democracia Brasileira – PSDB.

No aguardo de um pronunciamento a respeito, apresento, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE